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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm izleniyor. Japonya’da satıcılı bir seyir izlenirken, 
Çin’de yatay ve Hong Kong’da ise alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler yeni yılın ilk işlem 
gününü negatif tamamladı. Dow Jones %0,03, S&P500 %0,40 ve Nasdaq %0,76 değer kaybı ile günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler yatay alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre ABD’de kasım ayında inşaat harcamaları aylık bazda %0,4 düşüş 
beklentilerinin aksine %0,2 artış gösterdi. Kasım ayı inşaat harcamalarının olumlu etkisiyle birlikte, 
Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD’nin 2022 dördüncü çeyrek büyüme 
tahminini %3,7 seviyesinden %3,9 seviyesine yükseltti. Bugün ABD’de aralık ayı ISM imalat PMI verileri 
ve kasım ayı JOLTS yeni iş açılışları takip edilecek. JOLTS yeni iş açılışları verisi cuma günü açıklanacak 
olan bu haftanın en kritik verilerinden tarım dışı istihdam verisi ile doğrudan bağlantı göstermese de 
haftanın geri kalanında takip edilecek diğer istihdam verileri ile birlikte, ABD’de istihdam piyasasına 
ilişkin sinyal vermesi açısından önem taşıyor. Bugün ayrıca TSİ 22:00’de Fed, 14-15 Aralık tarihli FOMC 
toplantısının tutanaklarını yayımlayacak. Dün Almanya’da işsizlik ve enflasyon verileri gündemdeydi. 
Almanya’da işsizlik oranı aralık ayında sabit kalma beklentilerinin aksine %5,6’dan %5,5’e geriledi. 
Açıklanan öncü verilere göre Almanya’da AB uyumlu TÜFE aylık bazda beklentilerin üzerinde bir düşüş 
gösterdi ve %1,2 geriledi. AB uyumlu TÜFE’nin yıllık bazda artış hızı ise %11,3’ten %9,6’ya gerilemiş 
oldu. Almanya’dan gelen olumlu enflasyon verileri ile EURUSD 1,0520 seviyesine kadar geriledi. Bu 
sabah ise EURUSD 1,0565 çevresinde seyrediyor. Dolar endeksi Euro’daki gerilemenin desteği ile 
104,8 seviyesinin üstüne çıkmasının ardından, bu sabah 104,5 seviyelerinde seyrediyor. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %3,72 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aralık ayında piyasa 
beklentilerinin altında aylık bazda %1,18 artış gösterdi ve yıllık artış hızı aralık ayı ile birlikte 
kuvvetlenen olumlu baz etkisinin desteğiyle %84,39’dan %64,27’ye geriledi. Çekirdek enflasyon 
göstergelerinden C endeksinin yıllık bazda artış hızı ise %51,93’e geriledi. Yurt içi üretici fiyat endeksi 
(Yİ – ÜFE) aralık ayında %0,24 azaldı ve yıllık artış hızı %136,02’den %97,72’ye geriledi ve böylece, üç 
yıl sonra üretici fiyatlarında aylık bazda düşüş görüldü. BIST100 endeksi dün güne alıcılı bir başlangıç 
yapmasının ardından, günü %0,61 değer kaybıyla 5.626 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 144,9 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,73 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 508,5 
seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB aralık ayı TÜFE bazlı reel efektif döviz kurunu açıklayacak. 
 
Ons alın bu sabah 1.846$ seviyelerinde, ons gümüş ise 24,14$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 
bu sabah 81,9$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 16.850$ çevresinde işlem görüyor. 

 
Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0680 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0500 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.857$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.814$ ve 
1.780$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,80$ ve 
23,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,3660 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5.414 – 5.300 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.735 – 5.850 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2067 ve 1,2150 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1900 ve 
1,1760 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyat endeksi aralık ayında piyasa beklentilerinin (aylık %2,35) altında aylık bazda %1,18 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %84,39’dan 

%64,27’ye gerilemiş oldu. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın 

hariç TÜFE) aylık %1,86 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %51,93’e geriledi. B endeksi ise (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün 

ile altın hariç TÜFE) aylık bazda %1,94 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %57,68’e geriledi.  

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) aralık ayında %0,24 azaldı ve yıllık artış hızı %136,02’den %97,72’ye geriledi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, memur ve emeklilerin 2023 yılının ilk 6 ayında %25 zam alacaklarını açıkladı. Buna göre, en düşük memur maaşı 11 bin 381 

lira, memur emeklisi aylığı 7 bin 597 lira ve en düşük emekli aylığı 4 bin 375 lira oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, enflasyonun temel nedenlerinden birinin döviz fiyatlarındaki artış olduğunu, ayrıca emtia fiyatlarındaki 

artışın da enflasyonun üzerindeki katkısının yüksek olduğunu değerlendirdi. Nebati açıklamasında enflasyondaki yukarı yönlü ivmenin kırıldığını 

belirtirken, yıl ortasında asgari ücret zammı konusunda, enflasyonun ivmesindeki gerileme sebebiyle böyle bir zamma gerek olmayacağını umduğunu 

ifade etti. Nebati, 2022’de Türkiye’nin enflasyon hariç tüm ekonomik göstergelerde diğer ülkelerden daha pozitif ayrıştığını bildirdi. Nebati, Orta 

Gelirliye Konut Kampanyası’nda kredi faiz oranının %1’in altında olacağını açıkladı. Otomotivde şu anda gündemde ÖTV indirimi olmadığını ifade eden 

Nebati, kira konusundaki artış sınırının Temmuz’a kadar devam edeceğini de açıkladı.  

 

Avrupa   

 Almanya’da işsizlik oranı aralık ayında %5,6’dan %5,5’e geriledi. İşsiz sayısındaki değişim ise 15 bin kişilik artış beklentilerinin aksine 13 bin kişilik düşüş 

olarak kaydedildi. 

 Final verilere göre İngiltere’de imalat PMI aralık ayında 44,7’den seviyesinden 45,3 seviyesine revize edildi. (Kasım: 46,5) 

 Fransa Başbakanı Elisabeth Borne yaptığı açıklamada, enflasyonun 2023'ün başlarında zirve yaptıktan sonra gerilemesini beklediklerini ve hükümetin 

hedeflenen tüketicileri ve işletmeleri artan elektrik fiyatlarından yıl sonuna kadar koruma planlarına devam edeceğini söyledi. 

 Almanya’da ekonomik düşünce kuruluşu IFO tarafından yapılan ankete katılanlardan ham madde yetersizliği ile karşı karşıya olduklarını ifade edenlerin 

sayısı aralık ayında %59,3’ten %50,7’ye geriledi. IFO’nun anketlerden sorumlu ismi Klaus Wohlrabe yaptığı değerlendirmede, yetersizliklerin pek çok 

sektörde hafiflediği görüldüğünü, bununla birlikte, Çin'deki korona durumunun gelişimine bağlı olarak arz darboğazlarının yaşanabileceğini belirtti. 

 Aralık ayı öncü verilerine göre Almanya’da AB uyumlu TÜFE beklentilerin üzerinde bir düşüş gösterdi ve aylık bazda %1,2 geriledi. AB uyumlu TÜFE’nin 

yıllık bazda artış hızı isse %11,3’ten %9,6’ya gerilemiş oldu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Kazaks, faiz oranlarının Şubat ve Mart ayı toplantılarında “önemli ölçüde” artırılmasını beklediğini açıkladı. ECB’nin 

önündeki iki toplantıda hala oldukça büyük adımlar atabileceklerini düşündüğünü belirten Kazaks, enflasyonu %2,0 seviyesine indirmek için faiz 

oranlarının seviyesinin uygun bulunması halinde daha küçük adımlar atılabileceğini ifade etti.  

 İngiliz Perakende Konsorsiyumu'nun (BRC) verilerine göre, aralık ayı başında İngiliz süpermarketlerindeki taze gıda fiyatları bir yıl öncesine göre %15,0 

yükseldi ve 2005'ten bu yana en büyük yıllık artış görülmüş oldu. 

 

ABD 

 Final verilere göre ABD’de imalat PMI aralık ayında 46,2 seviyesinde gerçekleşti. (Kasım: 47,7) 

 ABD’de kasım ayında inşaat harcamaları aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,2 artış gösterdi. 

 Fed, ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumu (FDIC) ve Paranın Kontrolü Ofisi (OCC), kripto varlıkların risklerine ilişkin ortak açıklama yaptı. Açıklamada, 

kripto varlık sektöründeki önemli dalgalanmalar ve güvenlik açıklarının ortaya çıkmasının geçen yıla damga vurduğu anımsatıldı. Söz konusu olayların 

kripto varlıklarla ilişkili bir dizi önemli riski gösterdiği belirtilen açıklamada, bankaların dolandırıcılık ve yasal belirsizlikler gibi kripto paralarla ilişkili 

temel risklerin farkında olması gerektiği vurgulandı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının dördüncü çeyrek büyümesi %3,7’den %3,9’a 

revize edildi. 

 Wall Street Journal'ın anketine katılan ekonomistlerin üçte ikisi, ABD Merkez Bankası'nın (FED) enflasyonu kontrol altına almak için faiz oranlarını 

arttırması nedeniyle bu yıl bir resesyon yaşanacağı öngörüsünde bulundu. 

 

Asya 

 Çin, sınırlarını açacağını ilan etmesinin ardından çok sayıda ülkenin Çin'den ve bölgelerinden seyahat eden yolculara uygulayacağını bildirdiği 

önlemlerden bazılarının "orantısız" ve "kabul edilmez" olduğunu belirterek karşı tedbirler alacağını bildirdi. 

 Avrupa Birliği (AB) yönetimi, Kovid-19 vakalarının arttığı Çin'e aşı dahil her türlü desteği vermeye hazır olduklarını bildirdi. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, BOJ'un %2 enflasyon hedefini ücretlerde büyüme ile birlikte başarmak için ultra gevşek para 

politikasını devam ettireceğini söyledi. Kuroda, pandemi ve enflasyon gibi belirsizlikler devam etse de Japon ekonomisinin genişlemeci para 

politikasının desteği ile bu yıl istikrarlı ve güçlü bir şekilde büyüyeceğini savundu. 
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 Japonya’da Au Jibun Bank Japan mevsimsellikten arındırılmış imalat sektörü satın alma müdürleri endeksi (PMI), aralık ayında 49,0’dan 48,9'a geriledi. 

PMİ verisi imalat sektörünün ikinci ayında da daralma bölgesinde kaldığına işaret ederken, Ekim 2020’den bu yana görülen en düşük seviyede 

gerçekleşti. Anketi derleyen S&P Global Market Intelligence ekonomisti Laura Denman, düşüşün, büyük ölçüde hem uluslararası hem de yerel olarak 

zayıf olan mevcut talep ortamının etkisiyle gerçekleştiğini değerlendirdi. 

 Basında yer alan bir habere göre, Çin ekonomiyi canlandırmak için yerel yönetim özel tahvilleri aracılığıyla mali harcamaları ve yatırımları artırarak 

2023'te mali genişlemeyi uygun bir şekilde hızlandıracak.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), ülkenin dört günlük yeni yıl hafta sonundan sonra üst üste dördüncü seans için planlanmamış tahvil alımını duyurdu. 


